
令和８年１月吉日

新１年生の保護者 様

南城市立知念小学校

校 長 前川 真哉

(公印省略)

新１年生保護者説明会へのご案内

新春の候、新１年生の保護者の皆様には益々ご健勝のことと存じます。

お子様の小学校ご入学の日まであと三ヶ月ほどとなりました。そろそろ入学の準備も

始まり、小学校での生活への期待に心躍らせている時期を迎えられていると思います。

さて、本校では、来年度入学されるお子様や保護者の皆様が、安心して入学の日を迎

えることができますように、下記の日程で新１年生の保護者説明会を開催します。

時節柄、ご多用のこととは存じますが、ご出席下さいますようご案内申し上げます。

記

１ 期 日 令和８年２月４日（水）

２ 時 間 受 付 午後２時３０分～午後３時

説明会 午後３時～午後３時４５分

３ 対 象 新１年生の保護者

４ 場 所 知念小学校 体育館

５ その他

※駐車場は運動場をご利用下さい。

※説明会後に、知念小学校PTA活動について説明会と、学用品をご購入でき

る時間を設けております。学用品ご購入に関しては、裏面の購入リストを

持参して下さい。皆様のご理解とご協力をよろしくお願いします。

(説明会後予定)

・午後３時４５分～午後４時５分 知念小学校PTA活動について説明会

・午後４時５分～ 学用品購入時間


